Universitätsbibliothek Wuppertal

**Demosthenis Et Aeschinis, Principum Græciæ Oratorum
Opera**

Demosthenes

Aureliae Allobrogum, 1607

De foedere Alexandro

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1565>

cere noluerint: tum scilicet eos adsciscendos, qui dico fuerint audientes. Siue enim pace cōciliata, Megalopolitae a thuc Thebanorum societati adhuc rebus: omnibus nimis perspicuum erit auariciam & emolumenta Thebanorum, non æquitatem eos sequi: siue Megalopolitae socios nos sine fraude facient, & Lacedæmonij pacem turbare tamen conabuntur: cælare profecto neminem poterunt, se non de hoc laborare, vt Thespiae instaurentur, sed vt Thebanis hoc bello conflictantibus interim ipsi Peloponnesi subigant. Demitor autem quodam qui formidandū celerent, si Thebanorum socij Lacedæmoniorum hostes sint: sed si Lacedæmonij illos ipsos euerterint, id formidandum non censem. præsertim cum tempus reipsa nos docuerit, Thebanos semper his sociis vti contra Lacedæmonios; Lacedæmonios autem, dum eosdem habuere, contra nos illis fuisse vsos. Proinde illad etiam cogitandum censeo: si vos Megalopolitas non receperitis: iis expugnatibus & profligatis, Lacedæmonios statim fore potentes. si forte manserint incolumes (sicuti nonnulla iam præter spem euenerunt) firmos Thebanorum socios meritò futuros. si autem eos vos receperitis, salutem suam vobis acceptam relatueros. Verum euentum & periculi considerationem transferamus ab illis, idēmque negotiū in Thebanis & Lacedæmoniis consideremus. Si igitur Thebani, bello vt debent, subacti fuerint: iusto maiores non erunt Lacedæmonij: quod Arcades aduersarios in vicinia habebunt. Sin Thebani forte emerserint, incolumesq; manserint, & non conciderint: sahem infirmiores erunt postquam hi socij nobis facti, & per nos conseruati fuerint. Quare modis omnibus expedit: vt Arcades neque deseramus: neque committamus, si forte manserint incolumes, vt aut suis equali viribus aut aliorum opera, ac non vestra ope conseruati esse videantur. Ego quidem Athenienses, deos testor, me neutros vel amare vel odisse priuatim: sed ea dixisse quæ vobis profutura patem: & vos hortor atque moneo, ne Megalopolitas deseratis, aut omnino ullum imbecilliorem obiciatis violentiæ potentiorem.